

Uchwała Nr V/27/2011
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszkowie.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wyszkowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/244/2009 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 24 czerwca 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 3 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:
„7a) Członku Zarządu – należy przez to rozumieć etatowego Członka Zarządu Powiatu Wyszkowskiego.”;
- 2) w Dziale II Rozdział I w tytule za wyrazem Wicestarostą, dodaje się wyraz „Członkiem Zarządu”;
- 3) w § 7 po wyrazie Wicestarosty, dodaje się wyraz „Członka Zarządu”;
- 4) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:

„§10a.

Do kompetencji Członka Zarządu należą sprawy z zakresu:

- 1) wykonywania zadań i kompetencji określonych przez Starostę,
- 2) w zakresie powierzonych obowiązków zapewnienie kompleksowego rozwiązywania problemów oraz nadzorowanie działalności jednostek organizacyjnych powiatu, wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy Starostwa realizujących te działania,
- 3) w ramach powierzonych kompetencji realizuje wnioski komisji stałych Rady.”;
- 5) w § 20 w ust. 2 po wyrazie Wicestarostę, dodaje się wyraz „Członka Zarządu”;
- 6) w § 27 w ust. 1 po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:
„20) Stanowisko do spraw Zamówień Publicznych Zp”;
- 7) w § 28 w ust. 1:
 - a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
„1a) Członek Zarządu.”;
 - b) pkt 4 skreśla się;
 - c) po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:
„15) Stanowisko do spraw zamówień publicznych.”;
 - d) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Członkowi Zarządu podlegają:
 - 1) Wydział Edukacji,
 - 2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.”;
- 8) w § 31 w ust. 2:
 - a) pkt 7 – skreśla się;
 - b) po wyrazie Razem zastępuje się liczbę „13,5” liczbą „12,5”;
- 9) w § 34 ust. 2:

- a) pkt 9 cyfrę „1” zastępuje się cyfrą „2”;
- b) po wyrazie Razem zastępuje się liczbę „12” liczbą „13”;
- 10) w § 36 ust. 2:
 - a) pkt 5 – skreśla się;
 - b) po wyrazie Razem cyfrę „6” zastępuje się cyfrą „5”;
- 11) w § 42 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Stanowisko do spraw zamówień publicznych 1”;
- 12) w § 45 w ust. 2 pkt 21 – skreśla się;
- 13) w § 50:
 - a) ust. 2 – skreśla się;
 - b) ust. 4 – skreśla się;
 - c) ust. 5 – skreśla się;
- 14) w § 54 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. W zakresie zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych:

 - 1) uzgadnianie i opiniowanie projektów stałej i tymczasowej organizacji ruchu,
 - 2) wydawanie zezwoleń na przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku o masie, naciskach osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach oraz pobieranie opłat i kar pieniężnych,
 - 3) udzielanie, odmowa udzielania zezwoleń na przeprowadzenie zawodów sportowych, rajdów, wyścigów i innych imprez, które powodują utrudnienie ruchu lub wymagają korzystania z drogi w sposób szczególny,
 - 4) kontrola oznakowania pionowego i poziomego dróg,
 - 5) przygotowywanie dokumentacji związanej z wyznaczeniem parkingów strzeżonych do usuwania pojazdów,
 - 6) współpraca z policją w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego.”;
- 15) po § 63 dodaje się § 63a w brzmieniu:

„63a.

Do zakresu działania stanowiska do spraw Zamówień Publicznych należy, w szczególności:

- 1) przygotowywanie dokumentacji o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy, wykonywanie usług i robót budowlanych, w trybie określonym przepisami ustawy,
 - 2) przygotowywanie projektów umów w sprawach zamówień publicznych,
 - 3) przyjmowanie protestów i odwołań wobec czynności objętych w toku postępowania zamówień publicznych,
 - 4) prowadzenie rejestru udzielanych zamówień publicznych,
 - 5) prowadzenie głównego rejestru umów i porozumień Starostwa.”;
- 16) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO:
 - a) podporządkowuje się STAROŚCIE „STANOWISKO DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”;
 - b) z podporządkowania STAROŚCIE – WYDZIAŁ EDUKACJI – skreśla się;
 - c) wprowadza się stanowisko „CZŁONEK ZARZĄDU” podporządkowany STAROŚCIE, któremu podporządkowuje się „WYDZIAŁ EDUKACJI”;
 - 17) w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I SPRAW SPOŁECZNYCH - Stanowisko do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi, ochrony zdrowia i pomocy społecznej, Inspektor - 1 – skreśla się;

- 18) w załączniku Nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI - Stanowisko do spraw informatyzacji zasobu, Podinspektor cyfrę „1” zastępuje się cyfrą „2”;
- 19) w załączniku Nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – WYDZIAŁ INWESTYCJI I DRÓG PUBLICZNYCH - Stanowisko do spraw zamówień publicznych, Inspektor - 1 – skreśla się;
- 20) w załączniku Nr 13 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY:
 - a) w tabeli „Audytor Wewnętrzny” cyfrę „0,5” zastępuje się cyfrą „1”;
 - b) dodaje się – Stanowisko do spraw Zamówień Publicznych, Inspektor, Zp - 1”;
- 21) w załączniku Nr 14 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wyszku – Zatrudnienie w Starostwie Powiatowym w Wyszku:
 - a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Członek Zarządu – 1”;
 - b) w ust. 5 liczbę „13,5” zastępuje się liczbą „12,5”;
 - c) w ust. 8 liczbę „12” zastępuje się liczbą „13”;
 - d) w ust. 10 cyfrę „6” zastępuje się cyfrą „5”;
 - e) w ust. 16 liczbę „0,5” zastępuje się cyfrą „1”;
 - f) po ust. 23 dodaje się ust. 24 w brzmieniu:
„24. Stanowisko do spraw Zamówień Publicznych -1”;
 - g) po wyrazie RAZEM liczbę „88” zastępuje się liczbą „89,5”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu

Justyna Garbarczyk